Администрация муниципального района «Могочинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2020 года

                                   № 414
г. Могоча
Об уточнении местоположения земельного участка

лесного фонда Могочинского лесничества (Могочинское участковое лесничество) в целях размещения промышленных объектов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», в целях упорядочения адресной системы, администрация муниципального района «Могочинский район»  постановляет:

1. Упорядочить местоположение земельного участка площадью 50000 кв.м, с кадастровым 75:28:400101:13 в соответствии со следующей таблицей:
	Старое местоположение земельного участка
	Новое местоположение земельного участка

	Забайкальский край, Могочинский район
	Забайкальский край, Могочинский район, Могочинское участковое лесничество, квартал 12, части выделов 6,7

2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, 13. Дополнительно настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «http://могоча.забайкальскийкрай.рф.»
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
И.о. главы муниципального района

«Могочинский район»

 С.Р. Резникова